
冬季休業のおしらせ

お客様 各位

日頃は格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。

勝手ながら、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い

申し上げます。

冬季休業日
令和3年12月30日（木）～ 令和4年1月5日（水）

****************************************************

****************************************************

全生連キャラクター なまリンちゃん


